ESTADO DE  SAO  PAULO
PODER LEGISLATIVO

c,  CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI
GABINETE DA VEREADORA

71/1-y-Teetzc So-cets/4

Requerimento n°  4  I 2023

Senhor Presidente,

Considerando o grande número de solicitações dos munícipes de vários locais da
cidade, reclamando sobre a quantidade de buracos em diversas localidades;

Considerando que o município possui equipe, materiais e maquinários próprios

para a realizaçáo dos trabalhos de tapa buraco;

Considerando que o recape asfáltico que acontece no município não supre toda a
demanda existente, ficando diversas ruas e travessas sem o devido recape;

Ante o exposto;

Requeiro ouvido o plenário, que o excelentíssimo senhor Prefeito informe qual o
gasto com a atividade tapa buracos nos anos de 2021,2022 e de janeiro do corrente ano até a
presente data.

Requeiro que seja informado em planilha especificando o valor gasto mês a mês,
o total anual e o total geral.

Sala das sessões, 17 de abril de 2023

r-
Cámara Municipal de

BarifiiSP

10 01(1?.1

PROTOOLO
N°

Of • t_yi "(wet oetree4 ota Oka
Vereadora

	Page 1